

در کنگره بین‌المللی آبیاری و زهکشی و اجلاس سالانه :

عضو هیأت علمی واحد علوم و تحقیقات برنده جایزه بین‌المللی صرفه‌جویی آب کشاورزی شد

جایزه بین‌المللی صرفه‌جویی آب کشاورزی در بخش ایده‌های کارشناسان جوان سال ۲۰۱۷، برای اولین بار از ایران، به دکتر مهدی سرائی تبریزی عضو هیأت علمی واحد علوم و تحقیقات برای طرح «ده درصد صرفه‌جویی در آب آبیاری با استفاده از میکرو لایسیمترهای وزنی- زهکش دار» تعلق گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی به نقل از واحد علوم و تحقیقات، کمیسیون بین‌المللی آبیاری و زهکشی هر ساله اقدام به برگزاری مسابقه بین‌المللی صرفه‌جویی آب در کشاورزی با هدف انتخاب برترین طرح‌ها و اقدامات اجرایی و مدیریتی در زمینه کاهش برداشت آب در مصارف کشاورزی در چهار محور فناوری صرفه‌جویی آب، مدیریت در صرفه‌جویی آب، ایده‌های کارشناسان جوان در صرفه‌جویی آب و اقدامات اجرایی کشاورزان پیشرو می‌کند.

در این دوره از مسابقات، از ایران چهار طرح برای هریک از محورهای مسابقه جایزه بین‌المللی صرفه‌جویی آب کشاورزی به دبیرخانه کمیسیون بین‌المللی ارسال شد که طرح دکتر مهدی سرائی تبریزی عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی واحد علوم و تحقیقات با عنوان ده درصد صرفه‌جویی در آب آبیاری با استفاده از میکرو لایسیمترهای وزنی- زهکش دار در بخش ایده‌های کارشناسان جوان در صرفه‌جویی آب، حائز بیشترین امتیاز از سوی داوران بین‌المللی شد.

دکتر مهدی سرائی تبریزی در رابطه با دریافت این جایزه گفت: بر خود لازم می‌دانم سپاسگذار استادان گرانقدر و دلسوز، دکتر حسین بابازاده باشم که در این سال‌ها بی‌شمار درس‌های اخلاقی و علمی از ایشان آموختم و اگر امروز موفقیتی حاصل شده همه از کمک‌ها، دلگرمی‌ها، امیدها، تلاش‌ها، همفکری‌ها و توان علمی بالای ایشان است که بی‌شک به عنوان استاد راهنمای بنده نقشی پررنگ و بی‌بدیل در این موفقیت دارند.

وی به ظرفیت‌های بالای علمی دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی واحد علوم و تحقیقات اشاره کرد و افزود: امید است دریافت این جایزه، با توجه به بحران جدی آب در ایران به ویژه در بخش کشاورزی، فتح بابی باشد برای پیدا کردن جایگاه مناسب برای همکاری جدی‌تر اساتید برجسته واحد علوم و تحقیقات با سازمان‌های پژوهشی دولتی، نیمه دولتی داخلی و بین‌المللی تا به نحوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به عنوان بازوی علمی و تحقیقاتی بیشتر و جدی‌تر به خدمت گرفته شود.

گفتنی است این جایزه بین‌المللی همزمان با بیست و سومین کنگره بین‌المللی آبیاری و زهکشی و شصت و هشتمین اجلاس سالانه در کشور مکزیک، به دکتر سرائی تبریزی تعلق گرفت و مهندس مهرزاد احسانی دبیرکل کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران به نیابت از ایشان این جایزه را دریافت کردند. لوح تقدیر و جایزه نقدی به مبلغ ۲,۰۰۰ دلار در مراسم ویژه‌ای در حاشیه بیست و سومین کنگره بین‌المللی آبیاری و زهکشی که در ۱۸ مهرماه ۱۳۹۶ سال جاری در کشور مکزیک برگزار شد، به ایشان اهدا شد.